factura dentro de los cinco últimos días hábiles del mes, se tramitará  para efectos de pago 
el primer día hábil del mes siguiente. 

1.8- PRESUPUESTO OFICIAL 

La  Fiscalía General de la  Nación – SUBDIRECCIÓN SECCIONAL DE APOYO A LA 
GESTIÓN DE ANTIOQUIA, cuenta con un presupuesto CATORCE MILLONES 
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO  MIL CUATROCIENTOS PESOS MCTE ($ 
14.238.400,00), Rubro compra de equipos Recurso 10 – ITEM SOFWARE, según certificado 
de disponibilidad presupuestal No 24414 del 13 de agosto de 2014 expedido por la Analista 
de Presupuesto. 

1.9-  SUPERVISION DEL CONTRATO 

La supervisión técnica del Contrato estará a cargo de la Oficina Informática de la